
UCHWAŁA NR XX/104/12
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz  art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 
1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 207.594,00zł zgodnie z załącznikiem nr.1 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 155.040,00zł zgodnie z załącznikiem  nr. 1 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 566.594,00zł zgodnie z załącznikiem nr.2; 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 514.040,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.000.000,00 zł będą przychody pochodzące 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 10.826.388,00 
zł , dochody bieżące – 10.020.424,00; dochody majątkowe- 805.964,00zł; plan wydatków wynosi 
ogółem 11.826.388,00 zł, wydatki bieżące – 9.361.180,00zł, wydatki majątkowe – 2.465.208,00zł. 

§ 2. Wprowadza się plan dochodów zadań zleconych gminie w kwocie 9.000,00zł. dział 852 rozdział 85212 § 
0980. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński

Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/104/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 października 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 
Rodzaj zadania:  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 19 623,00 0,00 3,00 19 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 123,00 0,00 0,00 13 123,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 200,00 0,00 3,00 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

200,00 0,00 3,00 203,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 768 
555,00 0,00 5 752,00 1 774 

307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

397 100,00 0,00 5 752,00 402 852,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 5 752,00 5 752,00 

801   Oświata i wychowanie 55 081,00 0,00 12 800,00 67 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 8 081,00 0,00 12 800,00 20 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

8 081,00 0,00 12 800,00 20 881,00 

852   Pomoc społeczna 218 500,00 -800,00 18 587,00 236 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

4 000,00 -800,00 0,00 3 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

4 000,00 -800,00 0,00 3 200,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

56 000,00 0,00 10 817,00 66 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

56 000,00 0,00 10 817,00 66 817,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00 0,00 3 670,00 58 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

55 000,00 0,00 3 670,00 58 670,00 

 85295  Pozostała działalność 63 500,00 0,00 4 100,00 67 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

63 500,00 0,00 4 100,00 67 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 178 188,00 0,00 44 750,00 222 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 188,00 0,00 44 750,00 222 938,00 

 85395  Pozostała działalność 178 188,00 0,00 44 750,00 222 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 188,00 0,00 44 750,00 222 938,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

172 113,40 0,00 42 500,00 214 613,40 

Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

6 074,60 0,00 2 250,00 8 324,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 609,00 0,00 23 976,00 68 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 44 609,00 0,00 23 976,00 68 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

44 609,00 0,00 23 976,00 68 585,00 

bieżące 8 199 
367,00 -800,00 105 868,00 8 304 

435,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

191 311,00 0,00 44 750,00 236 061,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 404 000,00 -154 000,00 0,00 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 000,00 -154 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 404 000,00 -154 000,00 0,00 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 000,00 -154 000,00 0,00 0,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

154 000,00 -154 000,00 0,00 0,00 

majątkowe 959 
964,00 -154 000,00 0,00 805 

964,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

709 964,00 -154 000,00 0,00 555 964,00 

Rodzaj zadania:   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 60 900,00 0,00 886,00 61 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 900,00 0,00 886,00 61 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

60 900,00 0,00 886,00 61 786,00 

852   Pomoc społeczna 1 210 000,00 0,00 100 600,00 1 310 
600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 196 100,00 0,00 99 760,00 1 295 
860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 196 100,00 0,00 99 760,00 1 295 
860,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1 900,00 0,00 240,00 2 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 900,00 0,00 240,00 2 140,00 

 85295  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 600,00 12 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

12 000,00 0,00 600,00 12 600,00 

bieżące 1 614 503,00 0,00 101 486,00 1 715 
989,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 773 834,00 -154 
800,00 207 354,00 10 826 

388,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

901 275,00 -154 
000,00 44 750,00 792 025,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/104/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 października 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 Dzi

ał Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

przed zmianą 390882 385882 379782 111500 268282 5000 1100 0 0 0 5000 5000 0 0  
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -3000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 28300 28300 28300 3300 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 411182 406182 400082 111800 288282 5000 1100 0 0 0 5000 5000 0 0  
przed zmianą 372882 367882 366782 111500 255282 0 1100 0 0 0 5000 5000 0 0  
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -3000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 28300 28300 28300 3300 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 1010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

po zmianach 393182 388182 387082 111800 275282 0 1100 0 0 0 5000 5000 0 0  
przed zmianą 12500 12500 12500 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po zmianach 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany



przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4170 
Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup 
energii 

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4480 
Podatek od 
nieruchomośc
i 

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1119000 419000 419000 0 419000 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0  
zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

600
  Transport i łączność 

po zmianach 1039000 439000 439000 0 439000 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0  
przed zmianą 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0  
zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0  
przed zmianą 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0  
zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6300 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowan
ie własnych 
zadań 
inwestycyjny
ch i zakupów 
inwestycyjny
ch 

po zmianach 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0 

 
przed zmianą 419000 419000 419000 0 419000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 439000 439000 439000 0 439000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0    4300 Zakup usług 

pozostałych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Strona 2Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

710
  Działalność usługowa 

po zmianach 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 71013 
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

po zmianach 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1087112 1085112 1006089 739240 266849 0 65900 13123 0 0 2000 2000 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 4505 4505 4505 3 4502 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

750
  Administracja 

publiczna 

po zmianach 1091617 1089617 1010594 739243 271351 0 65900 13123 0 0 2000 2000 0 0  
przed zmianą 70788 70788 70288 62100 8188 0 500 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 70791 70791 70291 62103 8188 0 500 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6303 6303 6303 6303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 46500 46500 2500 0 2500 0 44000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75022 
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 48500 48500 4500 0 4500 0 44000 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0    4300 Zakup usług 

pozostałych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany



zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 855746 853746 852346 636000 216346 0 1400 0 0 0 2000 2000 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2502 2502 2502 0 2502 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 858248 856248 854848 636000 218848 0 1400 0 0 0 2000 2000 0 0  
przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 502 502 502 0 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 80502 80502 80502 0 80502 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 93994 93994 88794 30700 58094 0 5200 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  

754
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 95994 95994 88794 30700 58094 0 7200 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 88994 88994 83794 30700 53094 0 5200 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 90994 90994 83794 30700 53094 0 7200 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  

  3030 
Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 6215956 4307748 4090718 3208199 882519 6300 210730 0 0 0 1908208 1908208 1324208 0  
zmniejszenie -121000 -71000 -71000 0 -71000 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0  
zwiększenie 264260 264260 19592 592 19000 232000 12668 0 0 0 0 0 0 0  

801
  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6359216 4501008 4039310 3208791 830519 238300 223398 0 0 0 1858208 1858208 1324208 0  
przed zmianą 2065801 2065801 1956489 1767989 188500 0 109312 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -71000 -71000 -71000 0 -71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 232000 232000 0 0 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2226801 2226801 1885489 1767989 117500 232000 109312 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    2310 Dotacje 

celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany



zwiększenie 232000 232000 0 0 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0  bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego
 

po zmianach 232000 232000 0 0 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup 
energii 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 2564035 655827 647319 385774 261545 0 8508 0 0 0 1908208 1908208 1324208 0  
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0  
zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

po zmianach 2533035 674827 666319 385774 280545 0 8508 0 0 0 1858208 1858208 1324208 0  
przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup 
energii 

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4350 
Zakup usług 
dostępu do 
sieci Internet 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67000 67000 0 0  
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6060 
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0  

Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



przed zmianą 211169 211169 187600 26626 160974 0 23569 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 13260 13260 592 592 0 0 12668 0 0 0 0 0 0 0  

 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 224429 224429 188192 27218 160974 0 36237 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 8081 8081 0 0 0 0 8081 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 12668 12668 0 0 0 0 12668 0 0 0 0 0 0 0  

  3260 
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

po zmianach 20749 20749 0 0 0 0 20749 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 592 592 592 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4170 
Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 592 592 592 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 321782 321782 185582 128300 57282 0 136200 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4800 -4800 -800 0 -800 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 33827 33827 15610 5333 10277 0 18217 0 0 0 0 0 0 0  

852
  Pomoc społeczna 

po zmianach 350809 350809 200392 133633 66759 0 150417 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85204 Rodziny zastępcze 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego
 po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany



po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10817 10817 0 0 0 0 10817 0 0 0 0 0 0 0  

 85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 70817 70817 0 0 0 0 70817 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10817 10817 0 0 0 0 10817 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 70817 70817 0 0 0 0 70817 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 145282 145282 144582 128300 16282 0 700 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 5970 5970 5970 5333 637 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 151252 151252 150552 133633 16919 0 700 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 97886 97886 97886 97886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 100786 100786 100786 100786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 17400 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2433 2433 2433 2433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 19833 19833 19833 19833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 137 137 137 0 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3419 3419 3419 0 3419 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 66500 66500 35000 0 35000 0 31500 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 13040 13040 5640 0 5640 0 7400 0 0 0 0 0 0 0  

 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 79540 79540 40640 0 40640 0 38900 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 31500 31500 0 0 0 0 31500 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia 
społeczne 

zwiększenie 7400 7400 0 0 0 0 7400 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



po zmianach 38900 38900 0 0 0 0 38900 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 5640 5640 5640 0 5640 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 40640 40640 40640 0 40640 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 203211 203211 0 0 0 0 0 203211 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -77839,47 -77839,47 0 0 0 0 0 -77839,47 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 127839,47 127839,47 0 0 0 0 0 127839,47 0 0 0 0 0 0  

853
  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 253211 253211 0 0 0 0 0 253211 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 203211 203211 0 0 0 0 0 203211 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -77839,47 -77839,47 0 0 0 0 0 -77839,47 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 127839,47 127839,47 0 0 0 0 0 127839,47 0 0 0 0 0 0  

 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 253211 253211 0 0 0 0 0 253211 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3346 3346 0 0 0 0 0 3346 0 0 0 0 0 0  

  3027 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3346 3346 0 0 0 0 0 3346 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 118 118 0 0 0 0 0 118 0 0 0 0 0 0  

  3029 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

po zmianach 118 118 0 0 0 0 0 118 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 4462,5 4462,5 0 0 0 0 0 4462,5 0 0 0 0 0 0  

  3117 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 4462,5 4462,5 0 0 0 0 0 4462,5 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 787,5 787,5 0 0 0 0 0 787,5 0 0 0 0 0 0  

  3119 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 787,5 787,5 0 0 0 0 0 787,5 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 115769 115769 0 0 0 0 0 115769 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -57150,45 -57150,45 0 0 0 0 0 -57150,45 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4017 
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 58618,55 58618,55 0 0 0 0 0 58618,55 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 4235 4235 0 0 0 0 0 4235 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -659,43 -659,43 0 0 0 0 0 -659,43 0 0 0 0 0 0  

  4019 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany



po zmianach 3575,57 3575,57 0 0 0 0 0 3575,57 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 17336 17336 0 0 0 0 0 17336 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3562,4 -3562,4 0 0 0 0 0 -3562,4 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 13773,6 13773,6 0 0 0 0 0 13773,6 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 634 634 0 0 0 0 0 634 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 126,63 126,63 0 0 0 0 0 126,63 0 0 0 0 0 0  

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 760,63 760,63 0 0 0 0 0 760,63 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 2826 2826 0 0 0 0 0 2826 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -947,02 -947,02 0 0 0 0 0 -947,02 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4127 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po zmianach 1878,98 1878,98 0 0 0 0 0 1878,98 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2,47 2,47 0 0 0 0 0 2,47 0 0 0 0 0 0  

  4129 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po zmianach 92,47 92,47 0 0 0 0 0 92,47 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 21868 21868 0 0 0 0 0 21868 0 0 0 0 0 0  

  4177 
Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 21868 21868 0 0 0 0 0 21868 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 772 772 0 0 0 0 0 772 0 0 0 0 0 0  

  4179 
Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 772 772 0 0 0 0 0 772 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 8491 8491 0 0 0 0 0 8491 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 48677,37 48677,37 0 0 0 0 0 48677,37 0 0 0 0 0 0  

  4217 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 57168,37 57168,37 0 0 0 0 0 57168,37 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 17801 17801 0 0 0 0 0 17801 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -15520,17 -15520,17 0 0 0 0 0 -15520,17 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4219 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 2280,83 2280,83 0 0 0 0 0 2280,83 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 32773 32773 0 0 0 0 0 32773 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 40733 40733 0 0 0 0 0 40733 0 0 0 0 0 0  

Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



po zmianach 73506 73506 0 0 0 0 0 73506 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 2227 2227 0 0 0 0 0 2227 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3667 3667 0 0 0 0 0 3667 0 0 0 0 0 0  

  4309 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5894 5894 0 0 0 0 0 5894 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 993 993 0 0 0 0 0 993 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 697 697 0 0 0 0 0 697 0 0 0 0 0 0  

  4437 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 1690 1690 0 0 0 0 0 1690 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 36 36 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 24 24 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0  

  4439 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 60 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2471 2471 0 0 0 0 0 2471 0 0 0 0 0 0  

  4447 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2471 2471 0 0 0 0 0 2471 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 87 87 0 0 0 0 0 87 0 0 0 0 0 0  

  4449 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 87 87 0 0 0 0 0 87 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 56609 56609 0 0 0 0 56609 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 23976 23976 0 0 0 0 23976 0 0 0 0 0 0 0  

854
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 80585 80585 0 0 0 0 80585 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 56609 56609 0 0 0 0 56609 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 23976 23976 0 0 0 0 23976 0 0 0 0 0 0 0  

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 

po zmianach 80585 80585 0 0 0 0 80585 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 48071 48071 0 0 0 0 48071 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 23729 23729 0 0 0 0 23729 0 0 0 0 0 0 0  

  3240 Stypendia dla 
uczniów 

po zmianach 71800 71800 0 0 0 0 71800 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 8538 8538 0 0 0 0 8538 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  3260 Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

zwiększenie 247 247 0 0 0 0 247 0 0 0 0 0 0 0  

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany



po zmianach 8785 8785 0 0 0 0 8785 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 418394 138394 138094 26500 111594 0 300 0 0 0 280000 280000 280000 0  
zmniejszenie -280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -280000 -280000 -280000 0  
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

900
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 168394 168394 168094 26500 141594 0 300 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 

po zmianach 36500 36500 36500 0 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup 
energii 

po zmianach 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 312894 32894 32594 26500 6094 0 300 0 0 0 280000 280000 280000 0  
zmniejszenie -280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -280000 -280000 -280000 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 32894 32894 32594 26500 6094 0 300 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154000 154000 154000 0  
zmniejszenie -154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -154000 -154000 -154000 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126000 126000 126000 0  
zmniejszenie -126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -126000 -126000 -126000 0  

  6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Strona 11Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 10159331 7264123 6430450 4249439 2181011 101300 476039 216334 0 40000 2895208 2895208 1604208 0  
zmniejszenie -591639,47 -161639,47 -79800 -3000 -76800 0 -4000 -77839,47 0 0 -430000 -430000 -280000 0  
zwiększenie 542707,47 542707,47 126007 9228 116779 232000 56861 127839,47 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

po zmianach 10110399 7645191 6476657 4255667 2220990 333300 528900 266334 0 40000 2465208 2465208 1324208 0  

    
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 Dzi

ał Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

przed zmianą 60900 60900 60900 60900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 886 886 886 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

750
  Administracja 

publiczna 

po zmianach 61786 61786 61786 61786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 60900 60900 60900 60900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 886 886 886 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 61786 61786 61786 61786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 886 886 886 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10886 10886 10886 10886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1210000 1210000 42900 34010 8890 0 1167100 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 100600 100600 3177 494 2683 0 97423 0 0 0 0 0 0 0  

852
  Pomoc społeczna 

po zmianach 1310600 1310600 46077 34504 11573 0 1264523 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1196100 1196100 41000 34010 6990 0 1155100 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 99760 99760 2937 494 2443 0 96823 0 0 0 0 0 0 0  

 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1295860 1295860 43937 34504 9433 0 1251923 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia 
społeczne przed zmianą 1155100 1155100 0 0 0 0 1155100 0 0 0 0 0 0 0  

Strona 12Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 96823 96823 0 0 0 0 96823 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1251923 1251923 0 0 0 0 1251923 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 10010 10010 10010 10010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 494 494 494 494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10504 10504 10504 10504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1990 1990 1990 0 1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 943 943 943 0 943 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 2933 2933 2933 0 2933 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0   85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

po zmianach 2140 2140 2140 0 2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 2140 2140 2140 0 2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 12600 12600 0 0 0 0 12600 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 12600 12600 0 0 0 0 12600 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1614503 1614503 447403 94910 352493 0 1167100 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 101486 101486 4063 1380 2683 0 97423 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

po zmianach 1715989 1715989 451466 96290 355176 0 1264523 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/104/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 października 2012 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1, Biblioteka Publiczna § 2480  90.000,00 zł  
2. Powiat wysokomazowiecki 

§ 6300 
600.000,00   

3. Miasto Białystok § 2310 6.300,00   
 Razem 606.300,00 90.000,00  

Dotacje 
dla jednostek poza sektorem finansów publicznych 

1. 
2. 

Gminna Spółka Wodna § 2830 
Społeczno – Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 
„EDUKATOR” z siedzibą w ŁOMŻY § 2590 

5.000,00 

- 

- 

232.000,00 

- 

Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/104/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 października 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 roku w zł. 

 
Planowane wydatki 

W tym źródła finansowania 
Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 

wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2012 r. 
ujęte w WPF 

Rok 
budżetowy 

2012 
Dochody 
własne j.s.t. 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki pochodzące 
z innych 
źródeł 

Środki wymien. 
w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1. Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Stypułki-Święchy 

5.000 5.000 5.000 - - - 

2. Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Kobylinie-Borzymach 

1.324.208 1.324.208 328.244 500.000 - 495.964 

3.Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
w Kobylinie-Borzymach na potrzeby Bloku 
Żywieniowego 

- 517.000 17.000 500.000 - - 

4. Zakupy inwestycyjne - 19.000 19.000 - - - 

Razem 1.329.208 1.865.208 369.244 1.000.000 - 495.964 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3C72FD36-D704-49BF-AB71-C0395C59A194. Podpisany


	
	
	
	
	



